X3M ApS

KLOSTERVEJ3
4640 FAXE

Arsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

30/11/2019

Jesper Rasmussen
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden X3M ApS
KLOSTERVEJ3
4640 FAXE

Telefonnummer: 41415250

CVR-nr: 17633538
Regnskabsar: 01/07/2018 - 30/06/2019

CVR-nr. 17633538



L edelsesberetning

L edelsespategning

Direktionen har idag behandlet og vedtaget arsregnskabet for X3M ApS for 2018/2019.

Direktionen indstiller arsregnskabet til generalforsamlingens godkendel se.
Selskabets hjemstedsadresse er aandret til Klosterve 3, 4640 FAXE

Sel skabets anpartskapital er kr 500.000kr.

Vemmetofte, den 30/11.2019
Direktion

Jesper Rasmussen
Dir, cand.palit.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Der fravadges revision for det kommende regnskabsar

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

Note 2018/19
kr.
Eksterne OmKOSININGEY ........cocveeiieeiie e -64.703
Bruttor SUITal .......ccceeieieieeee e -64.703
Personal @0mKOSININGEr .....cocvveieiieceee e s -6.854
Resultat af ordinaar primaer drift ......ccoeveeiviiiiiecece e -71.557
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 5361
der er anlaggSaKEIVEr .....oceeieeieceeee e ’
Andrefinansielle iNAtaagter .........cocvevirininieee e 39.040
@vrige finansielle omKOoStNINGEr .......cccverererieererese e -12.891
Ordinaert resultat far skat ... -50.769
SKat af ArELSTESUIAE ......cvceeeeieereeeeeeeee et aereeas 10.661
= EcT = U] | U -40.108
Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUItal .......cccveeeeeeceee e -40.108
Al e -40.108
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2017/18
kr.
-47.015

-47.015
-6.299
-53.314

30.380

74.689
-49.305

2.450
0
2.450

2.450
2.450
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Balance 30. juni 2019

Aktiver

Tilgodehavende skat
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele
Vaardipapirer og kapitalandelei alt
Likvide beholdninger
Omsagningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2018/19
kr.
712.229
10.419

722.648
945.329
945.329
305.371

1.973.348

1.973.348
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2017/18
kr.
712.229
21.353

733.582
1.399.417
1.399.417

411.843
2.544.842

2.544.842
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Balance 30. juni 2019

Passiver
Note 2018/19 2017/18
kr. kr.
Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e 200.000 200.000
ANAre IESE VL e 300.000 300.000
OVEITAIT TESUITAE ...vvvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeesesesesenesnesnnnnnnnnnes -86.791 -46.683
Egenkapital i @t ......cceeoeieeeee e 413.209 453.317
Anc_ien _gad d, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til 1.560.139 2 091525
SOCIAl SIKITNQG vt
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......coovoveiiieiiiiniiiee 1.560.139 2.091.525
Gaddsforpligtelser i alt .....oooeeeeeeeeceeeee e 1.560.139 2.091.525
(Rre TS AV T | SRR 1.973.348 2.544.842
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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